
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego we Włocławku 
z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Brześciu Kujawskim 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . z 2017 r. 
poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy we Włocławku postanawia, co następuje: 

§ 1 . 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

zarządzonych na dzień 19 listopada 2017 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Brześciu 

Kujawskim, z siedzibą Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim A l . W. Łokietka la, 

w składzie: 

1. Oliwier Antoni Czopiński, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Brześć Kujawski 

2. Halina Gajewska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Brześć Kujawski 

3. Justyna Matusik, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Guźlin 

4. Ewa Eufemia Nowacka, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Brześć Kujawski 

5. Halina Skonieczna, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Stary Brześć 

6. Małgorzata Jadwiga Uniżycka, zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y WYBORCÓW 

B R Z E S K A WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Brześć Kujawski 

7. Kazimierz Wojciechowski, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Brześć Kujawski 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Włocławku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu 

Kujawskim. 

§ 3 . 

Upoważnia się Burmistrza Brześcia Kujawskiego do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§4 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2017-09-19T14:27:08+0200




